Ecc. 1.
Idē, 1.
Isa. 26.
Isa. 44.
Iob. 22.
Ro. 12.
Bernard.
Gregor.
2. Cor. 2.
Psal. 118
Rom. 2.
P 4

CHRISTIANA

pax homini operanti bonum. Tertio
debemus habere pacem cum nobis
ipsis. Ad quam habendam quatuor
sunt necessaria. Primum est ut uolun-
tatem suam diuinæ uoluntati studeat
conformare. Luc. In terra pax homi-
nibus bonæ uoluntatis. qui enim uolun-
tati dei subiectus est, subiecta ha-
bet omnia. Vnde P. Augustinus. Qui
iugo dei subiectus est, subiecta habet
cetera, & non laborat, quia non res-
istit quod subiectum est. Secundum
est, frequentatio humilis confessio-
nis. Isa. Creauit fructum labiorum
pacem. Tertium est, ut non se intro-
mitat de non pertinentibus ad se,
quia sicut dicit D. Bernardus. Dilatio
solet habere scissuram. Prou. Quis se-
iactat & dilatat iurgia concitat. De
dilatione reprehenditur Petrus à do-
mino dicente. Quid ad te tu me se-
quere. Quartum est, ut sensus suos
diligenter custodiat. Ecclesiasticus.
Osti tuo facito ostia, & seras auribus
tuis. Isa. Claude ostia tua super
te. Discipuli domini ostia
habebant clausa, quan-
do dominus di-
xit eis pax
uobis.

Eccl. 1. 1. 1. 1. 1.
1. 1. 1. 1. 1.
Luc. 2.
Augus.
Isa. 57.
Bernar.
Pro. 18.
Io. ult.
Eccl. 28.
Isa. 26.
Rom. 12.

Pacis

Pacis

P
stodiam
test qu
pacem
te un
Secun
ria in
homi
tium,
num
domu
pacem
est, qu
de in

P
uerbe
pacem
tricio
uiam
dum